Протокол № 1
заседания комиссии о признании несостоявшимся аукциона по продаже муниципального имущества, объявленного на основании постановления администрации Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района  от 23.01.2018 г. № 3
15 марта 2018 г.                                                                            с.Новосысоевка
        Комиссия в составе: председателя комиссии – Головиной О. В.-главного специалиста Администрации Новосысоевского сельского поселения ,  членов комиссии: Бабюк Н.Ю. – главного специалиста Администрации Новосысоевского сельского поселения, Дубовик О.А – главного специалиста Администрации Новосысоевского сельского поселения, Анищенко И.В. – директора МКУКС «КДЦ» Новосысоевского сельского поселения

провела 15 марта 2018 г. в 11-00 часов заседание по рассмотрению заявок и документов претендентов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене, объявленного согласно постановлению Администрации Новосысоевского сельского поселения  Яковлевского муниципального района от 23.01.2018 г. № 3

Лот №1

1. Наименование – безнакипной водогрейный котел КВр-0,4 с ручной подачей угля .
2. Местонахождение – Приморский край, Яковлевский район, с.Новосысоевка, ул.Центральная , 32 .
3. Обременения правами третьих лиц отсутствуют.

4. Начальная стоимость продажи — 245565 (двести сорок пять тысяч пятьсот шестьдесят пять)  рублей без учета НДС.
5.Сумма задатка составляет 10% от начальной стоимости имущества – 24 557(Двадцать четыре тысячи пятьсот пятьдесят семь рублей 00 копеек.

  По лоту № 1 заявок на участие в аукционе не поступило.
По результатам рассмотрения заявок и документов претендентов комиссия
РЕШИЛА:
Аукцион признать несостоявшимися в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки, в дальнейшем продажу по лоту №1 осуществить по средством публичного предложения.
	Председатель комиссии
	О.В.Головина

	Члены комиссии:
	Н.Ю. Бабюк

	:
	О.А. Дубовик

	  И.В. Анищенко